



**Entreprenørselskabet Allan  
Thestrup Schmidt ApS**

Industrivej 75  
6760 Ribe  
CVR-nr. 13839433

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.12.2020

---

**Helge Thestrup Schmidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS

Industrivej 75

6760 Ribe

CVR-nr.: 13839433

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Helge Thestrup Schmidt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive entreprenørvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 267 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.188.159</b>	<b>4.055.904</b>
Personaleomkostninger	1	(3.347.320)	(3.633.763)
Af- og nedskrivninger	2	(468.360)	(304.307)
<b>Driftsresultat</b>		<b>372.479</b>	<b>117.834</b>
Andre finansielle indtægter	3	6.063	11.856
Andre finansielle omkostninger	4	(34.662)	(32.893)
<b>Resultat før skat</b>		<b>343.880</b>	<b>96.797</b>
Skat af årets resultat	5	(76.725)	(18.367)
<b>Årets resultat</b>		<b>267.155</b>	<b>78.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		(1.232.845)	78.430
<b>Resultatdisponering</b>		<b>267.155</b>	<b>78.430</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.511.107	1.893.502
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.511.107</b>	<b>1.893.502</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.511.107</b>	<b>1.893.502</b>
Råvarer og hjælpematerialer		339.384	288.186
<b>Varebeholdninger</b>		<b>339.384</b>	<b>288.186</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		727.377	533.442
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.227.557	1.454.157
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	16.590
Periodeafgrænsningsposter		118.403	123.860
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.073.337</b>	<b>2.128.049</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.015.079	1.039.309
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.015.079</b>	<b>1.039.309</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.411.865</b>	<b>1.235.276</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.839.665</b>	<b>4.690.820</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.350.772</b>	<b>6.584.322</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.964.910	5.197.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.664.910</b>	<b>5.397.755</b>
Udskudt skat		160.000	154.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>160.000</b>	<b>154.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.218	333.557
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.526	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.701	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		70.293	12.526
Anden gæld		1.310.124	686.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.525.862</b>	<b>1.032.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.525.862</b>	<b>1.032.567</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.350.772</b>	<b>6.584.322</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.197.755	0	5.397.755
Årets resultat	0	(1.232.845)	1.500.000	267.155
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.964.910</b>	<b>1.500.000</b>	<b>5.664.910</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.767.362	3.004.648
Pensioner	371.903	397.247
Andre omkostninger til social sikring	161.325	149.584
Andre personaleomkostninger	46.730	82.284
	<b>3.347.320</b>	<b>3.633.763</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>10</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	468.360	444.307
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(140.000)
	<b>468.360</b>	<b>304.307</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	157	73
Dagsværdireguleringer	0	858
Øvrige finansielle indtægter	5.906	10.925
	<b>6.063</b>	<b>11.856</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	9.231	5.549
Dagsværdireguleringer	24.230	24.910
Øvrige finansielle omkostninger	1.201	2.434
	<b>34.662</b>	<b>32.893</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	70.725	13.367
Ændring af udskudt skat	6.000	5.000
	<b>76.725</b>	<b>18.367</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	14.414.026
Tilgange	85.965
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.499.991</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.520.524)
Årets afskrivninger	(468.360)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.988.884)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.511.107</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 180 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HTS Holding, Ribe ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for færdiggørelse af på begyndt arbejder, er udstedt arbejdsgarantier for 118 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut, er stillet virksomhedspant 500 t.kr. i materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager, i alt bogført til 2.348 t.kr. Mellemværendet udgør 118 t.kr.
